

ORGANOS DE GOBIERNO Y FUNCIONES DE LOS MISMOS

ALCALDÍA: JUAN CARLOS GABARI SANZ

1º TENIENTE ALCALDE: AMADOR LABIANO GOÑI

2º TENIENTE ALCALDE: KERMAN MIRENA LASKIBAR ZARANDONA

COMISIONES AYUNTAMIENTO

JUNTA DE GOBIERNO: JUAN CARLOS GABARI SANZ, AMADOR LABIANO GOÑI, KERMAN MIRENA LASKIBAR ZARANDONA Y PEDRO LUIS BLÁZQUIZ CHOCARRO

COMISION DE CUENTAS:

-PRESIDENTE:

- JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)

- VOCALES:

- PEDRO LUIS BLÁZQUIZ CHOCARRO(AIM)
- AMADOR LABIANO GOÑI (AIM)
- KERMAN MIRENA LASKIBAR ZARANDONA (AIM)
- JOSE JAVIER IRISARRI ITÚRBIDE (UPN)
- JAVIER GÁRRIZ GABARI (UPN)
- MANUELA MORILLO GRANDE (UPN)

COMISION INFORMATIVA PERMANENTE DE AGRICULTURA, GANADERÍA, MONTES Y COMUNALES:

-PRESIDENTE:

- KERMAN MIRENA LASKIBAR ZARANDONA (AIM)

-VOCALES.

- JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)
- PEDRO BLÁZQUIZ CHOCARRO (AIM)
- JAVIER GÁRRIZ GABARI (UPN)
- JOSE JAVIER IRISARRI ITÚRBIDE (UPN)



GRUPOS DE TRABAJO

INDUSTRIA Y URBANISMO:

-PRESIDENTE:

- AMADOR LABIANO GOÑI (AIM)

-VOCALES:

- JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)
- KERMAN MIRENA LASKIBAR ZARANDONA (AIM)
- MANUELA MORILLO GRANDE (UPN)
- JAVIER GÁRRIZ GABARI (UPN)

CULTURA, EDUCACIÓN, PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y BIENESTAR SOCIAL:

-PRESIDENTE:

PEDRO LUIS BLÁZQUIZ CHOCARRO (AIM)

-VOCALES:

- JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)
- AMADOR LABIANO GOÑI (AIM)
- JAVIER GÁRRIZ GABARI (UPN)
- MANUELA MORILLO GRANDE (UPN)



PARTICIPACIÓN EN INSTITUCIONES/ORGANISMOS

CONSEJO ESCOLAR DEL COLEGIO PÚBLICO RAIMUNDO LANAS

D. JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)

CONSEJO DE SALUD DE LA ZONA BÁSICA DE CARCASTILLO

D. JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)

JUANTA GENERAL DE LA MANCOMINUDAD DE SERVICIOS SOCIALES DE BASE DE LA ZONA DE CARCASTILLO

D. PEDRO LUIS BLÁZQUIZ (AIM)

ASAMBLEA GENERAL DE LA MANCCOMUNIDAD DE MAIRAGA

D. JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)

MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS DEPORTIVOS Y SOCIOCULTURALES DE LA ZONA MEDIA

D. JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)

COMISIÓN DE COORDINACIÓN DE LA O.R.V.E.

D. AMADOR LABIANO GOÑI (AIM)

JUAN GENERAL DE LA ASOCIACIÓN NAVARRA DE IFORMÁTICA MUNICIPAL (ANIMSA) Y EN ESPECIAL, PARA ASISTIR EN REPRESENTACIÓN DE LA ENTIDAD A CADA UNA DE LAS JUNTAS GENERALES QUE SE CELEBREN

D. JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)

JUNTA DE COMUNIDAD DE REGANTES DEL SECTOR X DEL CANAL DE NAVARRA

D. JUAN CARLOS GABARI SANZ Y D. KERMAN MIRENA LASKIBAR ZARANDONA (AIM)

JUNTA DE LA SOCIEDAD DE CAZADORES SANTA ÚRSULA

D. JUAN CARLOS GABARI SANZ (AIM)

CONSORCIO DE DESARROLLO DE LA ZONA MEDIA

D. KERMAN LASKIBAR ZARANDONA (AIM)